СКЛАДСЬКА ПРОГРАМА МТ
ЛИПЕНЬ
МЕБЛЕВІ
РУЧКИ
2021
TRIM  4
EDGE STRAIGHT 5
EDGE FILIGREE 8

 ±
0
,15
21 +1,0/-0
Stamp
5МЕБЛЕВІ РУЧКИ FURNIPART
EDGE STRAIGHT
РУЧКА НАКЛАДНА
Артикул Розмір (Д х Ш х В) Покриття М/о Упаковка
фп419720040-94 40 x 40,9 x 18 мм Бронза 20 50
фп419720040-91.1 40 x 40,9 x 18 мм Антрацит браш 20 50
фп419720040-76.1 40 x 40,9 x 18 мм Чорний браш 20 50
фп419720040-66.1 40 x 40,9 x 18 мм Нержавіюча сталь 20 50
фп419720040-31.1 40 x 40,9 x 18 мм Латунь браш 20 50
фп419720040-08 40 x 40,9 x 18 мм Хром полірований 20 50
фп419720040-S2005 40 x 40,9 x 18 мм     Бежевий 20 50
фп419720040-S5000 40 x 40,9 x 18 мм Сірий 20 50
фп419720040-S8000 40 x 40,9 x 18 мм Антрацит 20 50
Довжина ±0,5 Довжина 40,9 ±0,3
10
,2
5

,9
 ±
0
,3
Stamp
6 МЕБЛЕВІ РУЧКИ FURNIPART
EDGE STRAIGHT
РУЧКА НАКЛАДНА
Артикул Розмір (Д х Ш х В) Покриття М/о Упаковка
фп419720200-94 200 x 40,9 x 18 мм Бронза 2х80 50
фп419720200-91.1 200 x 40,9 x 18 мм Антрацит браш 2х80 50
фп419720200-76.1 200 x 40,9 x 18 мм Чорний браш 2х80 50
фп419720200-66.1 200 x 40,9 x 18 мм Нержавіюча сталь 2х80 50
фп419720200-31.1 200 x 40,9 x 18 мм Латунь браш 2х80 50
фп419720200-08 200 x 40,9 x 18 мм Хром полірований 2х80 50
фп419720200-S2005 200 x 40,9 x 18 мм Бежевий 2х80 50
фп419720200-S5000 200 x 40,9 x 18 мм Сірий 2х80 50
фп419720200-S8000 200 x 40,9 x 18 мм Антрацит 2х80 50
Довжина +0,5
4
0
,9

21
1,
4
1,40
Stamp
7МЕБЛЕВІ РУЧКИ FURNIPART
EDGE STRAIGHT
РУЧКА НАКЛАДНА
Артикул Розмір (Д х Ш х В) Покриття М/о Упаковка
фп419720350-94 350 x 40,9 x 18 мм Бронза 2х160 50
фп419720350-91.1 350 x 40,9 x 18 мм Антрацит браш 2х160 50
фп419720350-76.1 350 x 40,9 x 18 мм Чорний браш 2х160 50
фп419720350-66.1 350 x 40,9 x 18 мм Нержавіюча сталь 2х160 25
фп419720350-31.1 350 x 40,9 x 18 мм Латунь браш 2х160 25
фп419720350-08 350 x 40,9 x 18 мм Хром полірований 2х160 25
фп419720350-S2005 350 x 40,9 x 18 мм Бежевий 2х160 25
фп419720350-S5000 350 x 40,9 x 18 мм Сірий 2х160 25
фп419720350-S8000 350 x 40,9 x 18 мм Антрацит 2х160 25
Довжина +0,5
4
0
,9